
PRÉFET

DU GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°30-2023-155

PUBLIÉ LE  6 DÉCEMBRE 2023



Sommaire

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard /

30-2023-11-15-00001 - Modification de la composition du conseil de

surveillance du CH d'Uzès (2 pages) Page 7

Cour d'Appel de Nîmes /

30-2023-12-06-00003 -  CDAD du GARD - Décision d'approbation

renouvellement 5 décembre 2023 (2 pages) Page 10

30-2023-12-06-00004 - CDAD DU GARD - Extrait de renouvellement de la

convention constitutive du conseil départemental d'accès au droit du

GARD (3 pages) Page 13

Direction Départementale de la Protection des Populations du Gard  / service

de la Sécurité sanitaire des aliments

30-2023-12-06-00005 - arrêté de fermeture le Carré Bleu à Lédignan (3

pages) Page 17

30-2023-12-06-00002 - Arrêté préfectoral de fermeture (3 pages) Page 21

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard /

30-2023-12-06-00006 - Arrêté portant prescriptions complémentaires au

titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement à la commune

d�Aubais concernant la reconnaissance d�antériorité et les modifications

liées à l�aménagement du Quartier "au Cluz"
 (8 pages) Page 25

Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale du Gard /

30-2023-12-04-00114 - Arrêté préfectoral portant interruption en urgence

d'un accueil collectif à caractère éducatif de mineurs mentionné à l'article

L.227-4 du code de l'action sociale et des familles  (4 pages) Page 34

Prefecture du Gard /

30-2023-12-04-00001 - Arrêté n° 2023338-001 d'autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la POISSONNERIE

LA MAREE DE LA PATIENCE, Galerie Georges Sand, NIMES (2 pages) Page 39

30-2023-12-04-00002 - Arrêté n° 2023338-002 d'autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour OR EN CASH,

avenue du Général Perrier, NIMES (2 pages) Page 42

30-2023-12-04-00004 - Arrêté n° 2023338-004 d'autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour PISCINES HYDRO

SUD, rue des Platanettes, NIMES (2 pages) Page 45

30-2023-12-04-00006 - Arrêté n° 2023338-006 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour la PARFUMERIE SEPHORA, avenue du

Général Perrier, NIMES (2 pages) Page 48

30-2023-12-04-00007 - Arrêté n° 2023338-007 portant renouvellement de

l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour

PULL & BEAR, C.C. Cap Costières, NIMES (2 pages) Page 51

2



30-2023-12-04-00008 - Arrêté n° 2023338-008 portant renouvellement de

l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour

BERSHKA, C.C. Cap Costières, NMES (2 pages) Page 54

30-2023-12-04-00009 - Arrêté n° 2023338-009 portant renouvellement de

l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour

ZARA, avenue du Général Perrier, NIMES (2 pages) Page 57

30-2023-12-04-00013 - Arrêté n° 2023338-013 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la PHARMACIE

LAFAYETTE POMPIDOU, avenue Georges Pompidou, NIMES (2 pages) Page 60

30-2023-12-04-00014 - Arrêté n° 2023338-014 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour MC DONALD'S,

ZAC du Mas Carbonnel, NIMES (2 pages) Page 63

30-2023-12-04-00015 - Arrêté n° 2023338-015 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour MC DONALD'S,

ZAC Ville Active, NIMES (2 pages) Page 66

30-2023-12-04-00016 - Arrêté n° 2023338-016 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour MC DONALD'S,

C.C. Cap Costières, NIMES (2 pages) Page 69

30-2023-12-04-00017 - Arrêté n° 2023338-017 portant renouvellement de

l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le

TABAC LA PLAINE, avenue Général Leclerc, NIMES (2 pages) Page 72

30-2023-12-04-00018 - Arrêté n° 2023338-018 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la

STATION-SERVICE TOTALENERGIES, rte de Montpellier, NIMES (2 pages) Page 75

30-2023-12-04-00019 - Arrêté n° 2023338-019 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la

STATION-SERVICE TOTALENERGIES, ZAC Km Delta, NIMES (2 pages) Page 78

30-2023-12-04-00022 - Arrêté n° 2023338-022 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le SYNDIC DE

COPROPRIETE GEORGES BESSE 1, rue Alain Albaric, NIMES (2 pages) Page 81

30-2023-12-04-00023 - Arrêté n° 2023338-023 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le SYNDIC DE

COPROPRIETE GEORGES BESSE 2, rue Alain Albaric, NIMES (2 pages) Page 84

30-2023-12-04-00024 - Arrêté n° 2023338-024 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la STATION DE

RECHARGE ELECTRA, ZAC Ville Active, NIMES (2 pages) Page 87

30-2023-12-04-00026 - Arrêté n° 2023338-026 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la BRASSERIE LE

BUREAU, chemin des Sports, ALES (2 pages) Page 90

30-2023-12-04-00027 - Arrêté n° 2023338-027 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le TABAC LE JOKER,

place des Martyrs de la Résistance, ALES (2 pages) Page 93

3



30-2023-12-04-00033 - Arrêté n° 2023338-033 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour CARREFOUR

MARKET, rte de Nimes, BAGNOLS SUR CEZE (2 pages) Page 96

30-2023-12-04-00034 - Arrêté n° 2023338-034 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la PHARMACIE

PREISS, rue Jean Nouguier, BAGNOLS SUR CEZE (2 pages) Page 99

30-2023-12-04-00035 - Arrêté n° 2023338-035 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la CONSIGNE

MONDIAL RELAY, rte de Montèze, ST CHRISTOL LES ALES (2 pages) Page 102

30-2023-12-04-00041 - Arrêté n° 2023338-041 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour WELDOM, rue des

Champs, ST GILLES (2 pages) Page 105

30-2023-12-04-00042 - Arrêté n° 2023338-042 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour WELDOM, ZAM du

Tapis Vert, ST HIPPOLYTE DU FORT (2 pages) Page 108

30-2023-12-04-00049 - Arrêté n° 2023338-049 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pur PISCINES ALBE

OCCITANIE, avenue Magellan, MARGUERITTES (2 pages) Page 111

30-2023-12-04-00050 - Arrêté n° 2023338-050 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour SENSAT FILS,

Connangles, BELLEGARDE (2 pages) Page 114

30-2023-12-04-00052 - Arrêté n° 2023338-052 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour UTILE, rte de

Frigoulet, GOUDARGUES (2 pages) Page 117

30-2023-12-04-00053 - Arrêté n° 2023338-053 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour UTILE, chemin des

Lonnes, ST VICTOR LA COSTE (2 pages) Page 120

30-2023-12-04-00054 - Arrêté n° 2023338-054 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour VIVAL, avenue

Antonin, FONS (2 pages) Page 123

30-2023-12-04-00055 - Arrêté n° 2023338-055 portant renouvellement de

l'autorisation de fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour

VIVAL, place de la Poste, ST MAMERT DU GARD (2 pages) Page 126

30-2023-12-04-00056 - Arrêté n° 2023338-056 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la PHARMACIE

PRINCIPALE, bd Gambetta, PONT ST ESPRIT (2 pages) Page 129

30-2023-12-04-00057 - Arrêté n° 2023338-057 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le TABAC PRESSE,

rue de la République, CONNAUX (2 pages) Page 132

30-2023-12-04-00059 - Arrêté n° 2023338-059 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le BAR

RESTAURANT CROQUER LA VIE, avenue Paul Blisson, ST HILAIRE

D'OZILHAN (2 pages) Page 135

4



30-2023-12-04-00060 - Arrêté n° 2023338-060 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le RESTAURANT

THE FAMILY'S, allée Frédéric Mistral, PONT ST ESPRIT (2 pages) Page 138

30-2023-12-04-00061 - Arrêté n° 2023338-061 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le RESTAURANT LA

RESTANQUE, quai du Canal, ST GILLES (2 pages) Page 141

30-2023-12-04-00062 - Arrêté n° 2023338-062 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le RESTAURANT LA

P'TITE AUBERGE, rte de St Laurent, LA ROQUE SUR CEZE (2 pages) Page 144

30-2023-12-04-00070 - Arrêté n° 2023338-069 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la

STATION-SERVICE TOTALENERGIES, place du Plan, PONT ST ESPRIT (2

pages) Page 147

30-2023-12-04-00071 - Arrêté n° 2023338-070 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la

STATION-SERVICE TOTALENERGIES, rte de la Petite Camargue,

AIMARGUES (2 pages) Page 150

30-2023-12-04-00072 - Arrêté n° 2023338-071 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la

STATION-SERVICE AVIA, rte de Bagnols, REMOULINS (2 pages) Page 153

30-2023-12-04-00073 - Arrêté n° 2023338-072 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour  la RESIDENCE LA

LAGUNE, Port Camargue, LE GRAU DU ROI (2 pages) Page 156

30-2023-12-04-00077 - Arrêté n° 2023338-076 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le STAND DE TIR

DETENTE, le Viconnet, ST BRES (2 pages) Page 159

30-2023-12-04-00080 - Arrêté n° 2023338-079 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour TISSOT

ELECTRICITE, Zone Euro 2000, CAISSARGUES (2 pages) Page 162

30-2023-12-04-00081 - Arrêté n° 2023338-080 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le CENTRE DES

FINANCES PUBLIQUES, rte du Pont de la Croix, LE VIGAN (2 pages) Page 165

30-2023-12-04-00096 - Arrêté n° 2023338-095 portant modificationt d'un

système de vidéoprotection pour la commune de LE GRAU DU ROI (8

pages) Page 168

30-2023-12-04-00104 - Arrêté n° 2023338-103 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour le CREDIT AGRICOLE, rue de la

République, VAUVERT (2 pages) Page 177

30-2023-12-04-00105 - Arrêté n° 2023338-104 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour l'OPTIQUE PIERRE &

MARCEL, rue Louis Aragon, VILLENEUVE LES AVIGNON (2 pages) Page 180

5



30-2023-12-04-00106 - Arrêté n° 2023338-105  portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour CARREFOUR

MARKET, ZAC des Charbonnières, VILLENEUVE LES AVIGNON (2 pages) Page 183

30-2023-12-04-00107 - Arrêté n° 2023338-106 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour  le RESTAURANT

STREET FOOD, avenue Gabriel Péri, VILLENEUVE LES AVIGNON (2 pages) Page 186

30-2023-12-04-00108 - Arrêté n° 2023338-107 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour le RESTAURANT LE

BARREL, place Victor Basch, VILLENEUVE LES AVIGNON (2 pages) Page 189

30-2023-12-04-00113 - Arrêté n° 2023338-112 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de vidéoprotection pour la

STATION-SERVICE TOTALENERGIES, avenue de Farciennes, BEAUCAIRE (2

pages) Page 192

Prefecture du Gard / Cabinet du préfet

30-2023-11-29-00003 - Arrêté N°2023-49-PREF30/SR portant réglementation

temporaire de la circulation sur les autoroutes A9 et A54 (8 pages) Page 195

Sous Préfecture d'Alès /

30-2023-12-01-00001 - arrêté de création d'habilitation pour 5 ans

n°23-12-03 du 01-12-2023 TABUSSE ET Fils sarl (2 pages) Page 204

30-2023-12-01-00002 - arrêté de modification d'habilitation n°23-12-02 du

01-12-23 pour la SARL CARRARE Jérémy (2 pages) Page 207

30-2023-12-05-00001 - Arrêté portant dérogation aux hauteurs de survol des

agglomérations et rassemblements de personnes au profit de la société

Swiss Flight Service (CAS 1) (12 pages) Page 210

30-2023-12-06-00001 - Autorisation spéciale de transport (3 pages) Page 223

6



Agence Régionale de la Santé- délégation

départementale du Gard

30-2023-11-15-00001

Modification de la composition du conseil de

surveillance du CH d'Uzès

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2023-11-15-00001 - Modification de la composition du conseil

de surveillance du CH d'Uzès 7



Agence Régionale de Santé Occitanie 
Délégation départementale du GARD 
6, rue du Mail  
30906 NÎMES CEDEX 2 

occitanie.ars.sante.fr     

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
ARRETE ARS Occitanie / 2023-5597 
Modifiant la composition nominative du conseil de surveillance 
du Centre Hospitalier d’Uzès 

 
 
 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE 
 
 

Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L.6143-5 ; L.6143-6 ; R.6143-1 à R.6143-4 et 
R.6143-12 ; 
 
Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et 
aux territoires ; 
 
Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ;  
 
Vu le décret n° 2010-361 du 8 avril 2010 relatif aux conseils de surveillance des établissements publics de 
santé ; 
 
Vu le décret ministériel du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE, Directeur général 
de l’Agence Régionale de Santé Occitanie à compter du 20 avril 2022 ; 
 
Vu l’arrêté ARS LR/2010-265 du 3 juin 2010 modifié de la Directrice Générale de l’Agence Régionale de 
Santé du Languedoc-Roussillon fixant la composition nominative du conseil de surveillance du centre 
hospitalier d’Uzès ; 
 
Vu la décision ARS Occitanie n°2023-3696 du 26 juillet 2023 portant délégation de signature du Directeur 
Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 
 
Vu le procès-verbal  de la  Commission des Soins Infirmiers,  de Rééducation et Médico-Techniques du 
25 mars 2022 ; 
 
Sur proposition de Monsieur le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 
 
 

 
 

A R R Ê T E : 
N° FINESS : 300 780 087 
 
 
ARTICLE 1er :  
 L’article 1er de l’arrêté ARS LR/2010-265 du 3 juin 2010 modifié susvisé fixant la composition 
nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier d’Uzès est modifié comme suit :  

 
…/… 

 
 
 
 
 
 
 

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2023-11-15-00001 - Modification de la composition du conseil

de surveillance du CH d'Uzès 8



2 
 
 
 

 I - Est membre du conseil de surveillance avec voix délibérative : 
 
  2°/ en qualité de représentant  des personnels de l’établissement 

 
- Madame Natacha AUGRAS, représentant la Commission des Soins Infirmiers, de 
Rééducation et Médico-Techniques. 

 
 
 
ARTICLE 2 : 
 Les autres dispositions de l’arrêté ARS LR/2010-265 du 3 juin 2010 modifié susvisé demeurent 
sans changement. 
 
 
 
ARTICLE 3 :  
 La durée des fonctions des membres du conseil de surveillance est de cinq ans. Le mandat des 
membres du conseil de surveillance prend fin en même temps que le mandat ou les fonctions au titre 
desquels les intéressés ont été désignés. 
 
  
 
ARTICLE 4 : 
 Un recours contre le présent arrêté peut être formé auprès du Tribunal Administratif dans un délai 
de deux mois à compter de la notification du présent arrêté. A l’égard des tiers, ces délais courent à compter 
de la date de publication de la décision au recueil des actes administratifs de la préfecture du Gard. 
 Le Tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « télérecours citoyens » 
accessible par le site internet www.telerecours.fr.  
 
 
 
ARTICLE 5 :  
 Le Directeur de l’Offre de Soins et de l’Autonomie et le Directeur de la Délégation Départementale 
du Gard de l'Agence Régionale de Santé Occitanie, sont chargés de l'exécution du présent arrêté, qui sera 
publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du Gard. 
 
 
 Fait à Montpellier, le 15/11/2023 
 
 Le Directeur Général, 
 Didier JAFFRE  
 
 
 

Agence Régionale de la Santé- délégation départementale du Gard - 30-2023-11-15-00001 - Modification de la composition du conseil

de surveillance du CH d'Uzès 9



Cour d'Appel de Nîmes

30-2023-12-06-00003

 CDAD du GARD - Décision d'approbation

renouvellement 5 décembre 2023

Cour d'Appel de Nîmes - 30-2023-12-06-00003 -  CDAD du GARD - Décision d'approbation renouvellement 5 décembre 2023 10



Cour d'Appel de Nîmes - 30-2023-12-06-00003 -  CDAD du GARD - Décision d'approbation renouvellement 5 décembre 2023 11



Cour d'Appel de Nîmes - 30-2023-12-06-00003 -  CDAD du GARD - Décision d'approbation renouvellement 5 décembre 2023 12



Cour d'Appel de Nîmes

30-2023-12-06-00004

CDAD DU GARD - Extrait de renouvellement de

la convention constitutive du conseil

départemental d'accès au droit du GARD

Cour d'Appel de Nîmes - 30-2023-12-06-00004 - CDAD DU GARD - Extrait de renouvellement de la convention constitutive du conseil

départemental d'accès au droit du GARD 13



EXTRAIT DU RENOUVELLEMENT DE LA CONVENTION CONSTITUTIVE DU 
CONSEIL DEPARTEMENTAL D'ACCES AU DROIT DU GARD  

 

 

 

Cour d'Appel de Nîmes - 30-2023-12-06-00004 - CDAD DU GARD - Extrait de renouvellement de la convention constitutive du conseil

départemental d'accès au droit du GARD 14



- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

Cour d'Appel de Nîmes - 30-2023-12-06-00004 - CDAD DU GARD - Extrait de renouvellement de la convention constitutive du conseil

départemental d'accès au droit du GARD 15



Cour d'Appel de Nîmes - 30-2023-12-06-00004 - CDAD DU GARD - Extrait de renouvellement de la convention constitutive du conseil

départemental d'accès au droit du GARD 16



Direction Départementale de la Protection des

Populations du Gard 

30-2023-12-06-00005

arrêté de fermeture le Carré Bleu à Lédignan

Direction Départementale de la Protection des Populations du Gard  - 30-2023-12-06-00005 - arrêté de fermeture le Carré Bleu à

Lédignan 17



Direction Départementale de la Protection des Populations du Gard  - 30-2023-12-06-00005 - arrêté de fermeture le Carré Bleu à

Lédignan 18



Direction Départementale de la Protection des Populations du Gard  - 30-2023-12-06-00005 - arrêté de fermeture le Carré Bleu à

Lédignan 19



Direction Départementale de la Protection des Populations du Gard  - 30-2023-12-06-00005 - arrêté de fermeture le Carré Bleu à

Lédignan 20



Direction Départementale de la Protection des

Populations du Gard 

30-2023-12-06-00002

Arrêté préfectoral de fermeture

Direction Départementale de la Protection des Populations du Gard  - 30-2023-12-06-00002 - Arrêté préfectoral de fermeture 21



Direction Départementale de la Protection des Populations du Gard  - 30-2023-12-06-00002 - Arrêté préfectoral de fermeture 22



Direction Départementale de la Protection des Populations du Gard  - 30-2023-12-06-00002 - Arrêté préfectoral de fermeture 23



Direction Départementale de la Protection des Populations du Gard  - 30-2023-12-06-00002 - Arrêté préfectoral de fermeture 24



Direction Départementale des Tetrritoires et de

la Mer du Gard

30-2023-12-06-00006

Arrêté portant prescriptions complémentaires

au titre de l'article L.214-3 du code de

l'environnement à la commune d�Aubais

concernant la reconnaissance d�antériorité et

les modifications liées à l�aménagement du

Quartier "au Cluz"

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-06-00006 - Arrêté portant prescriptions

complémentaires au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement à la commune d�Aubais concernant la reconnaissance

d�antériorité et les modifications liées à l�aménagement du Quartier "au Cluz"

25



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-06-00006 - Arrêté portant prescriptions

complémentaires au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement à la commune d�Aubais concernant la reconnaissance

d�antériorité et les modifications liées à l�aménagement du Quartier "au Cluz"

26



•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-06-00006 - Arrêté portant prescriptions

complémentaires au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement à la commune d�Aubais concernant la reconnaissance

d�antériorité et les modifications liées à l�aménagement du Quartier "au Cluz"

27



•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-06-00006 - Arrêté portant prescriptions

complémentaires au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement à la commune d�Aubais concernant la reconnaissance

d�antériorité et les modifications liées à l�aménagement du Quartier "au Cluz"

28



•

•

Les caractéris ques des ouvrages de compensa on mis en œuvre par le bénéficiaire sont les suivantes :

Ouvrages Fonc onnement Volume de réten on Surface de remplissage
Hauteur remplissage

maximum

Bassin de réten on
enterré BRE1 

Etanche avec zone
d’Infiltra on en GNT au

centre du bassin
190 m3 155 m2 1,25 m

Bassin de réten on
enterré BRE2

Etanche avec zone
d’Infiltra on en GNT au

centre du bassin
465 m3 225 m2 2 m

Plan d’eau 1 Infiltra on 122 m3 439 m2 0,30 m

Plan d’eau 2 Infiltra on 71 m3 340 m2 0,30 m

Plan d’eau 3 paysagé
clôturé

Infiltra on 147 m3 223 m2 1,50 m

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-06-00006 - Arrêté portant prescriptions

complémentaires au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement à la commune d�Aubais concernant la reconnaissance

d�antériorité et les modifications liées à l�aménagement du Quartier "au Cluz"

29



▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

▪

•

•

•

•

•

•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-06-00006 - Arrêté portant prescriptions

complémentaires au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement à la commune d�Aubais concernant la reconnaissance

d�antériorité et les modifications liées à l�aménagement du Quartier "au Cluz"

30



•

Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-06-00006 - Arrêté portant prescriptions

complémentaires au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement à la commune d�Aubais concernant la reconnaissance

d�antériorité et les modifications liées à l�aménagement du Quartier "au Cluz"

31



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-06-00006 - Arrêté portant prescriptions

complémentaires au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement à la commune d�Aubais concernant la reconnaissance

d�antériorité et les modifications liées à l�aménagement du Quartier "au Cluz"

32



Direction Départementale des Tetrritoires et de la Mer du Gard - 30-2023-12-06-00006 - Arrêté portant prescriptions

complémentaires au titre de l'article L.214-3 du code de l'environnement à la commune d�Aubais concernant la reconnaissance

d�antériorité et les modifications liées à l�aménagement du Quartier "au Cluz"

33



Direction des Services Départementaux de

l'Education Nationale du Gard

30-2023-12-04-00114

Arrêté préfectoral portant interruption en

urgence d'un accueil collectif à caractère

éducatif de mineurs mentionné à l'article L.227-4

du code de l'action sociale et des familles 

Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale du Gard - 30-2023-12-04-00114 - Arrêté préfectoral portant

interruption en urgence d'un accueil collectif à caractère éducatif de mineurs mentionné à l'article L.227-4 du code de l'action sociale

et des familles 

34



Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale du Gard - 30-2023-12-04-00114 - Arrêté préfectoral portant

interruption en urgence d'un accueil collectif à caractère éducatif de mineurs mentionné à l'article L.227-4 du code de l'action sociale

et des familles 

35



Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale du Gard - 30-2023-12-04-00114 - Arrêté préfectoral portant

interruption en urgence d'un accueil collectif à caractère éducatif de mineurs mentionné à l'article L.227-4 du code de l'action sociale

et des familles 

36



Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale du Gard - 30-2023-12-04-00114 - Arrêté préfectoral portant

interruption en urgence d'un accueil collectif à caractère éducatif de mineurs mentionné à l'article L.227-4 du code de l'action sociale

et des familles 

37



Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale du Gard - 30-2023-12-04-00114 - Arrêté préfectoral portant

interruption en urgence d'un accueil collectif à caractère éducatif de mineurs mentionné à l'article L.227-4 du code de l'action sociale

et des familles 

38



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00001

Arrêté n° 2023338-001 d'autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la POISSONNERIE LA

MAREE DE LA PATIENCE, Galerie Georges Sand,

NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00001 - Arrêté n° 2023338-001 d'autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la POISSONNERIE LA MAREE DE LA PATIENCE, Galerie Georges Sand, NIMES 39



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00001 - Arrêté n° 2023338-001 d'autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la POISSONNERIE LA MAREE DE LA PATIENCE, Galerie Georges Sand, NIMES 40



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00001 - Arrêté n° 2023338-001 d'autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la POISSONNERIE LA MAREE DE LA PATIENCE, Galerie Georges Sand, NIMES 41



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00002

Arrêté n° 2023338-002 d'autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour OR EN CASH, avenue du

Général Perrier, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00002 - Arrêté n° 2023338-002 d'autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour OR EN CASH, avenue du Général Perrier, NIMES 42



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00002 - Arrêté n° 2023338-002 d'autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour OR EN CASH, avenue du Général Perrier, NIMES 43



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00002 - Arrêté n° 2023338-002 d'autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour OR EN CASH, avenue du Général Perrier, NIMES 44



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00004

Arrêté n° 2023338-004 d'autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PISCINES HYDRO SUD, rue

des Platanettes, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00004 - Arrêté n° 2023338-004 d'autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PISCINES HYDRO SUD, rue des Platanettes, NIMES 45



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00004 - Arrêté n° 2023338-004 d'autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PISCINES HYDRO SUD, rue des Platanettes, NIMES 46



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00004 - Arrêté n° 2023338-004 d'autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour PISCINES HYDRO SUD, rue des Platanettes, NIMES 47



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00006

Arrêté n° 2023338-006 portant modification

d'un système de vidéoprotection pour la

PARFUMERIE SEPHORA, avenue du Général

Perrier, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00006 - Arrêté n° 2023338-006 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

PARFUMERIE SEPHORA, avenue du Général Perrier, NIMES 48



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00006 - Arrêté n° 2023338-006 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

PARFUMERIE SEPHORA, avenue du Général Perrier, NIMES 49



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00006 - Arrêté n° 2023338-006 portant modification d'un système de vidéoprotection pour la

PARFUMERIE SEPHORA, avenue du Général Perrier, NIMES 50



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00007

Arrêté n° 2023338-007 portant renouvellement

de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour PULL & BEAR,

C.C. Cap Costières, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00007 - Arrêté n° 2023338-007 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour PULL & BEAR, C.C. Cap Costières, NIMES 51



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00007 - Arrêté n° 2023338-007 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour PULL & BEAR, C.C. Cap Costières, NIMES 52



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00007 - Arrêté n° 2023338-007 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour PULL & BEAR, C.C. Cap Costières, NIMES 53



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00008

Arrêté n° 2023338-008 portant renouvellement

de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour BERSHKA, C.C.

Cap Costières, NMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00008 - Arrêté n° 2023338-008 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour BERSHKA, C.C. Cap Costières, NMES 54



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00008 - Arrêté n° 2023338-008 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour BERSHKA, C.C. Cap Costières, NMES 55



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00008 - Arrêté n° 2023338-008 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour BERSHKA, C.C. Cap Costières, NMES 56



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00009

Arrêté n° 2023338-009 portant renouvellement

de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour ZARA, avenue

du Général Perrier, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00009 - Arrêté n° 2023338-009 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour ZARA, avenue du Général Perrier, NIMES 57



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00009 - Arrêté n° 2023338-009 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour ZARA, avenue du Général Perrier, NIMES 58



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00009 - Arrêté n° 2023338-009 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour ZARA, avenue du Général Perrier, NIMES 59



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00013

Arrêté n° 2023338-013 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE LAFAYETTE

POMPIDOU, avenue Georges Pompidou, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00013 - Arrêté n° 2023338-013 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE LAFAYETTE POMPIDOU, avenue Georges Pompidou, NIMES 60



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00013 - Arrêté n° 2023338-013 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE LAFAYETTE POMPIDOU, avenue Georges Pompidou, NIMES 61



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00013 - Arrêté n° 2023338-013 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE LAFAYETTE POMPIDOU, avenue Georges Pompidou, NIMES 62



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00014

Arrêté n° 2023338-014 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour MC DONALD'S, ZAC du

Mas Carbonnel, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00014 - Arrêté n° 2023338-014 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour MC DONALD'S, ZAC du Mas Carbonnel, NIMES 63



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00014 - Arrêté n° 2023338-014 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour MC DONALD'S, ZAC du Mas Carbonnel, NIMES 64



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00014 - Arrêté n° 2023338-014 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour MC DONALD'S, ZAC du Mas Carbonnel, NIMES 65



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00015

Arrêté n° 2023338-015 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour MC DONALD'S, ZAC Ville

Active, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00015 - Arrêté n° 2023338-015 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour MC DONALD'S, ZAC Ville Active, NIMES 66



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00015 - Arrêté n° 2023338-015 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour MC DONALD'S, ZAC Ville Active, NIMES 67



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00015 - Arrêté n° 2023338-015 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour MC DONALD'S, ZAC Ville Active, NIMES 68



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00016

Arrêté n° 2023338-016 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour MC DONALD'S, C.C. Cap

Costières, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00016 - Arrêté n° 2023338-016 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour MC DONALD'S, C.C. Cap Costières, NIMES 69



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00016 - Arrêté n° 2023338-016 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour MC DONALD'S, C.C. Cap Costières, NIMES 70



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00016 - Arrêté n° 2023338-016 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour MC DONALD'S, C.C. Cap Costières, NIMES 71



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00017

Arrêté n° 2023338-017 portant renouvellement

de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour le TABAC LA

PLAINE, avenue Général Leclerc, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00017 - Arrêté n° 2023338-017 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour le TABAC LA PLAINE, avenue Général Leclerc, NIMES 72



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00017 - Arrêté n° 2023338-017 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour le TABAC LA PLAINE, avenue Général Leclerc, NIMES 73



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00017 - Arrêté n° 2023338-017 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour le TABAC LA PLAINE, avenue Général Leclerc, NIMES 74



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00018

Arrêté n° 2023338-018 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE

TOTALENERGIES, rte de Montpellier, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00018 - Arrêté n° 2023338-018 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE TOTALENERGIES, rte de Montpellier, NIMES 75



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00018 - Arrêté n° 2023338-018 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE TOTALENERGIES, rte de Montpellier, NIMES 76



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00018 - Arrêté n° 2023338-018 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE TOTALENERGIES, rte de Montpellier, NIMES 77



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00019

Arrêté n° 2023338-019 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE

TOTALENERGIES, ZAC Km Delta, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00019 - Arrêté n° 2023338-019 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE TOTALENERGIES, ZAC Km Delta, NIMES 78



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00019 - Arrêté n° 2023338-019 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE TOTALENERGIES, ZAC Km Delta, NIMES 79



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00019 - Arrêté n° 2023338-019 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE TOTALENERGIES, ZAC Km Delta, NIMES 80



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00022

Arrêté n° 2023338-022 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le SYNDIC DE

COPROPRIETE GEORGES BESSE 1, rue Alain

Albaric, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00022 - Arrêté n° 2023338-022 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le SYNDIC DE COPROPRIETE GEORGES BESSE 1, rue Alain Albaric, NIMES 81



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00022 - Arrêté n° 2023338-022 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le SYNDIC DE COPROPRIETE GEORGES BESSE 1, rue Alain Albaric, NIMES 82



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00022 - Arrêté n° 2023338-022 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le SYNDIC DE COPROPRIETE GEORGES BESSE 1, rue Alain Albaric, NIMES 83



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00023

Arrêté n° 2023338-023 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le SYNDIC DE

COPROPRIETE GEORGES BESSE 2, rue Alain

Albaric, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00023 - Arrêté n° 2023338-023 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le SYNDIC DE COPROPRIETE GEORGES BESSE 2, rue Alain Albaric, NIMES 84



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00023 - Arrêté n° 2023338-023 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le SYNDIC DE COPROPRIETE GEORGES BESSE 2, rue Alain Albaric, NIMES 85



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00023 - Arrêté n° 2023338-023 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le SYNDIC DE COPROPRIETE GEORGES BESSE 2, rue Alain Albaric, NIMES 86



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00024

Arrêté n° 2023338-024 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION DE RECHARGE

ELECTRA, ZAC Ville Active, NIMES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00024 - Arrêté n° 2023338-024 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION DE RECHARGE ELECTRA, ZAC Ville Active, NIMES 87



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00024 - Arrêté n° 2023338-024 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION DE RECHARGE ELECTRA, ZAC Ville Active, NIMES 88



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00024 - Arrêté n° 2023338-024 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION DE RECHARGE ELECTRA, ZAC Ville Active, NIMES 89



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00026

Arrêté n° 2023338-026 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la BRASSERIE LE BUREAU,

chemin des Sports, ALES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00026 - Arrêté n° 2023338-026 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la BRASSERIE LE BUREAU, chemin des Sports, ALES 90



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00026 - Arrêté n° 2023338-026 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la BRASSERIE LE BUREAU, chemin des Sports, ALES 91



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00026 - Arrêté n° 2023338-026 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la BRASSERIE LE BUREAU, chemin des Sports, ALES 92



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00027

Arrêté n° 2023338-027 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TABAC LE JOKER, place

des Martyrs de la Résistance, ALES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00027 - Arrêté n° 2023338-027 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TABAC LE JOKER, place des Martyrs de la Résistance, ALES 93



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00027 - Arrêté n° 2023338-027 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TABAC LE JOKER, place des Martyrs de la Résistance, ALES 94



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00027 - Arrêté n° 2023338-027 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TABAC LE JOKER, place des Martyrs de la Résistance, ALES 95



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00033

Arrêté n° 2023338-033 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour CARREFOUR MARKET, rte

de Nimes, BAGNOLS SUR CEZE

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00033 - Arrêté n° 2023338-033 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour CARREFOUR MARKET, rte de Nimes, BAGNOLS SUR CEZE 96



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00033 - Arrêté n° 2023338-033 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour CARREFOUR MARKET, rte de Nimes, BAGNOLS SUR CEZE 97



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00033 - Arrêté n° 2023338-033 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour CARREFOUR MARKET, rte de Nimes, BAGNOLS SUR CEZE 98



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00034

Arrêté n° 2023338-034 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE PREISS, rue

Jean Nouguier, BAGNOLS SUR CEZE

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00034 - Arrêté n° 2023338-034 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE PREISS, rue Jean Nouguier, BAGNOLS SUR CEZE 99



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00034 - Arrêté n° 2023338-034 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE PREISS, rue Jean Nouguier, BAGNOLS SUR CEZE 100



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00034 - Arrêté n° 2023338-034 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE PREISS, rue Jean Nouguier, BAGNOLS SUR CEZE 101



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00035

Arrêté n° 2023338-035 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CONSIGNE MONDIAL

RELAY, rte de Montèze, ST CHRISTOL LES ALES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00035 - Arrêté n° 2023338-035 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CONSIGNE MONDIAL RELAY, rte de Montèze, ST CHRISTOL LES ALES 102



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00035 - Arrêté n° 2023338-035 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CONSIGNE MONDIAL RELAY, rte de Montèze, ST CHRISTOL LES ALES 103



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00035 - Arrêté n° 2023338-035 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la CONSIGNE MONDIAL RELAY, rte de Montèze, ST CHRISTOL LES ALES 104



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00041

Arrêté n° 2023338-041 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour WELDOM, rue des

Champs, ST GILLES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00041 - Arrêté n° 2023338-041 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour WELDOM, rue des Champs, ST GILLES 105



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00041 - Arrêté n° 2023338-041 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour WELDOM, rue des Champs, ST GILLES 106



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00041 - Arrêté n° 2023338-041 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour WELDOM, rue des Champs, ST GILLES 107



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00042

Arrêté n° 2023338-042 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour WELDOM, ZAM du Tapis

Vert, ST HIPPOLYTE DU FORT

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00042 - Arrêté n° 2023338-042 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour WELDOM, ZAM du Tapis Vert, ST HIPPOLYTE DU FORT 108



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00042 - Arrêté n° 2023338-042 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour WELDOM, ZAM du Tapis Vert, ST HIPPOLYTE DU FORT 109



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00042 - Arrêté n° 2023338-042 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour WELDOM, ZAM du Tapis Vert, ST HIPPOLYTE DU FORT 110



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00049

Arrêté n° 2023338-049 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pur PISCINES ALBE OCCITANIE,

avenue Magellan, MARGUERITTES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00049 - Arrêté n° 2023338-049 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pur PISCINES ALBE OCCITANIE, avenue Magellan, MARGUERITTES 111



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00049 - Arrêté n° 2023338-049 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pur PISCINES ALBE OCCITANIE, avenue Magellan, MARGUERITTES 112



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00049 - Arrêté n° 2023338-049 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pur PISCINES ALBE OCCITANIE, avenue Magellan, MARGUERITTES 113



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00050

Arrêté n° 2023338-050 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour SENSAT FILS, Connangles,

BELLEGARDE

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00050 - Arrêté n° 2023338-050 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour SENSAT FILS, Connangles, BELLEGARDE 114



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00050 - Arrêté n° 2023338-050 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour SENSAT FILS, Connangles, BELLEGARDE 115



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00050 - Arrêté n° 2023338-050 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour SENSAT FILS, Connangles, BELLEGARDE 116



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00052

Arrêté n° 2023338-052 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour UTILE, rte de Frigoulet,

GOUDARGUES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00052 - Arrêté n° 2023338-052 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour UTILE, rte de Frigoulet, GOUDARGUES 117



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00052 - Arrêté n° 2023338-052 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour UTILE, rte de Frigoulet, GOUDARGUES 118



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00052 - Arrêté n° 2023338-052 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour UTILE, rte de Frigoulet, GOUDARGUES 119



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00053

Arrêté n° 2023338-053 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour UTILE, chemin des Lonnes,

ST VICTOR LA COSTE

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00053 - Arrêté n° 2023338-053 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour UTILE, chemin des Lonnes, ST VICTOR LA COSTE 120



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00053 - Arrêté n° 2023338-053 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour UTILE, chemin des Lonnes, ST VICTOR LA COSTE 121



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00053 - Arrêté n° 2023338-053 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour UTILE, chemin des Lonnes, ST VICTOR LA COSTE 122



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00054

Arrêté n° 2023338-054 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour VIVAL, avenue Antonin,

FONS

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00054 - Arrêté n° 2023338-054 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour VIVAL, avenue Antonin, FONS 123



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00054 - Arrêté n° 2023338-054 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour VIVAL, avenue Antonin, FONS 124



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00054 - Arrêté n° 2023338-054 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour VIVAL, avenue Antonin, FONS 125



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00055

Arrêté n° 2023338-055 portant renouvellement

de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour VIVAL, place

de la Poste, ST MAMERT DU GARD

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00055 - Arrêté n° 2023338-055 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour VIVAL, place de la Poste, ST MAMERT DU GARD 126



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00055 - Arrêté n° 2023338-055 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour VIVAL, place de la Poste, ST MAMERT DU GARD 127



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00055 - Arrêté n° 2023338-055 portant renouvellement de l'autorisation de fonctionnement d'un

système de vidéoprotection pour VIVAL, place de la Poste, ST MAMERT DU GARD 128



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00056

Arrêté n° 2023338-056 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE

PRINCIPALE, bd Gambetta, PONT ST ESPRIT

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00056 - Arrêté n° 2023338-056 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE PRINCIPALE, bd Gambetta, PONT ST ESPRIT 129



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00056 - Arrêté n° 2023338-056 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE PRINCIPALE, bd Gambetta, PONT ST ESPRIT 130



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00056 - Arrêté n° 2023338-056 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la PHARMACIE PRINCIPALE, bd Gambetta, PONT ST ESPRIT 131



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00057

Arrêté n° 2023338-057 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TABAC PRESSE, rue de la

République, CONNAUX

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00057 - Arrêté n° 2023338-057 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TABAC PRESSE, rue de la République, CONNAUX 132



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00057 - Arrêté n° 2023338-057 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TABAC PRESSE, rue de la République, CONNAUX 133



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00057 - Arrêté n° 2023338-057 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le TABAC PRESSE, rue de la République, CONNAUX 134



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00059

Arrêté n° 2023338-059 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT

CROQUER LA VIE, avenue Paul Blisson, ST

HILAIRE D'OZILHAN

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00059 - Arrêté n° 2023338-059 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT CROQUER LA VIE, avenue Paul Blisson, ST HILAIRE D'OZILHAN 135



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00059 - Arrêté n° 2023338-059 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT CROQUER LA VIE, avenue Paul Blisson, ST HILAIRE D'OZILHAN 136



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00059 - Arrêté n° 2023338-059 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le BAR RESTAURANT CROQUER LA VIE, avenue Paul Blisson, ST HILAIRE D'OZILHAN 137



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00060

Arrêté n° 2023338-060 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT THE

FAMILY'S, allée Frédéric Mistral, PONT ST ESPRIT

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00060 - Arrêté n° 2023338-060 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT THE FAMILY'S, allée Frédéric Mistral, PONT ST ESPRIT 138



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00060 - Arrêté n° 2023338-060 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT THE FAMILY'S, allée Frédéric Mistral, PONT ST ESPRIT 139



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00060 - Arrêté n° 2023338-060 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT THE FAMILY'S, allée Frédéric Mistral, PONT ST ESPRIT 140



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00061

Arrêté n° 2023338-061 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LA

RESTANQUE, quai du Canal, ST GILLES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00061 - Arrêté n° 2023338-061 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LA RESTANQUE, quai du Canal, ST GILLES 141



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00061 - Arrêté n° 2023338-061 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LA RESTANQUE, quai du Canal, ST GILLES 142



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00061 - Arrêté n° 2023338-061 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LA RESTANQUE, quai du Canal, ST GILLES 143



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00062

Arrêté n° 2023338-062 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LA P'TITE

AUBERGE, rte de St Laurent, LA ROQUE SUR

CEZE

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00062 - Arrêté n° 2023338-062 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LA P'TITE AUBERGE, rte de St Laurent, LA ROQUE SUR CEZE 144



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00062 - Arrêté n° 2023338-062 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LA P'TITE AUBERGE, rte de St Laurent, LA ROQUE SUR CEZE 145



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00062 - Arrêté n° 2023338-062 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LA P'TITE AUBERGE, rte de St Laurent, LA ROQUE SUR CEZE 146



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00070

Arrêté n° 2023338-069 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE

TOTALENERGIES, place du Plan, PONT ST ESPRIT

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00070 - Arrêté n° 2023338-069 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE TOTALENERGIES, place du Plan, PONT ST ESPRIT 147



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00070 - Arrêté n° 2023338-069 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE TOTALENERGIES, place du Plan, PONT ST ESPRIT 148



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00070 - Arrêté n° 2023338-069 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE TOTALENERGIES, place du Plan, PONT ST ESPRIT 149



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00071

Arrêté n° 2023338-070 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE

TOTALENERGIES, rte de la Petite Camargue,

AIMARGUES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00071 - Arrêté n° 2023338-070 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE TOTALENERGIES, rte de la Petite Camargue, AIMARGUES 150



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00071 - Arrêté n° 2023338-070 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE TOTALENERGIES, rte de la Petite Camargue, AIMARGUES 151



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00071 - Arrêté n° 2023338-070 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE TOTALENERGIES, rte de la Petite Camargue, AIMARGUES 152



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00072

Arrêté n° 2023338-071 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE AVIA,

rte de Bagnols, REMOULINS

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00072 - Arrêté n° 2023338-071 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE AVIA, rte de Bagnols, REMOULINS 153



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00072 - Arrêté n° 2023338-071 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE AVIA, rte de Bagnols, REMOULINS 154



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00072 - Arrêté n° 2023338-071 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE AVIA, rte de Bagnols, REMOULINS 155



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00073

Arrêté n° 2023338-072 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour  la RESIDENCE LA

LAGUNE, Port Camargue, LE GRAU DU ROI

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00073 - Arrêté n° 2023338-072 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour  la RESIDENCE LA LAGUNE, Port Camargue, LE GRAU DU ROI 156



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00073 - Arrêté n° 2023338-072 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour  la RESIDENCE LA LAGUNE, Port Camargue, LE GRAU DU ROI 157



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00073 - Arrêté n° 2023338-072 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour  la RESIDENCE LA LAGUNE, Port Camargue, LE GRAU DU ROI 158



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00077

Arrêté n° 2023338-076 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le STAND DE TIR

DETENTE, le Viconnet, ST BRES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00077 - Arrêté n° 2023338-076 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le STAND DE TIR DETENTE, le Viconnet, ST BRES 159



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00077 - Arrêté n° 2023338-076 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le STAND DE TIR DETENTE, le Viconnet, ST BRES 160



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00077 - Arrêté n° 2023338-076 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le STAND DE TIR DETENTE, le Viconnet, ST BRES 161



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00080

Arrêté n° 2023338-079 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour TISSOT ELECTRICITE, Zone

Euro 2000, CAISSARGUES

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00080 - Arrêté n° 2023338-079 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour TISSOT ELECTRICITE, Zone Euro 2000, CAISSARGUES 162



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00080 - Arrêté n° 2023338-079 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour TISSOT ELECTRICITE, Zone Euro 2000, CAISSARGUES 163



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00080 - Arrêté n° 2023338-079 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour TISSOT ELECTRICITE, Zone Euro 2000, CAISSARGUES 164



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00081

Arrêté n° 2023338-080 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le CENTRE DES FINANCES

PUBLIQUES, rte du Pont de la Croix, LE VIGAN

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00081 - Arrêté n° 2023338-080 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES, rte du Pont de la Croix, LE VIGAN 165



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00081 - Arrêté n° 2023338-080 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES, rte du Pont de la Croix, LE VIGAN 166



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00081 - Arrêté n° 2023338-080 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES, rte du Pont de la Croix, LE VIGAN 167



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00096

Arrêté n° 2023338-095 portant modificationt

d'un système de vidéoprotection pour la

commune de LE GRAU DU ROI

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00096 - Arrêté n° 2023338-095 portant modificationt d'un système de vidéoprotection pour la

commune de LE GRAU DU ROI 168



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00096 - Arrêté n° 2023338-095 portant modificationt d'un système de vidéoprotection pour la

commune de LE GRAU DU ROI 169



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00096 - Arrêté n° 2023338-095 portant modificationt d'un système de vidéoprotection pour la

commune de LE GRAU DU ROI 170



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00096 - Arrêté n° 2023338-095 portant modificationt d'un système de vidéoprotection pour la

commune de LE GRAU DU ROI 171



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00096 - Arrêté n° 2023338-095 portant modificationt d'un système de vidéoprotection pour la

commune de LE GRAU DU ROI 172



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00096 - Arrêté n° 2023338-095 portant modificationt d'un système de vidéoprotection pour la

commune de LE GRAU DU ROI 173



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00096 - Arrêté n° 2023338-095 portant modificationt d'un système de vidéoprotection pour la

commune de LE GRAU DU ROI 174



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00096 - Arrêté n° 2023338-095 portant modificationt d'un système de vidéoprotection pour la

commune de LE GRAU DU ROI 175



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00096 - Arrêté n° 2023338-095 portant modificationt d'un système de vidéoprotection pour la

commune de LE GRAU DU ROI 176



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00104

Arrêté n° 2023338-103 portant modification d'un

système de vidéoprotection pour le CREDIT

AGRICOLE, rue de la République, VAUVERT

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00104 - Arrêté n° 2023338-103 portant modification d'un système de vidéoprotection pour le

CREDIT AGRICOLE, rue de la République, VAUVERT 177



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00104 - Arrêté n° 2023338-103 portant modification d'un système de vidéoprotection pour le

CREDIT AGRICOLE, rue de la République, VAUVERT 178



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00104 - Arrêté n° 2023338-103 portant modification d'un système de vidéoprotection pour le

CREDIT AGRICOLE, rue de la République, VAUVERT 179



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00105

Arrêté n° 2023338-104 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour l'OPTIQUE PIERRE &

MARCEL, rue Louis Aragon, VILLENEUVE LES

AVIGNON

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00105 - Arrêté n° 2023338-104 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour l'OPTIQUE PIERRE & MARCEL, rue Louis Aragon, VILLENEUVE LES AVIGNON 180



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00105 - Arrêté n° 2023338-104 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour l'OPTIQUE PIERRE & MARCEL, rue Louis Aragon, VILLENEUVE LES AVIGNON 181



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00105 - Arrêté n° 2023338-104 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour l'OPTIQUE PIERRE & MARCEL, rue Louis Aragon, VILLENEUVE LES AVIGNON 182



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00106

Arrêté n° 2023338-105  portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour CARREFOUR MARKET, ZAC

des Charbonnières, VILLENEUVE LES AVIGNON

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00106 - Arrêté n° 2023338-105  portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour CARREFOUR MARKET, ZAC des Charbonnières, VILLENEUVE LES AVIGNON 183



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00106 - Arrêté n° 2023338-105  portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour CARREFOUR MARKET, ZAC des Charbonnières, VILLENEUVE LES AVIGNON 184



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00106 - Arrêté n° 2023338-105  portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour CARREFOUR MARKET, ZAC des Charbonnières, VILLENEUVE LES AVIGNON 185



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00107

Arrêté n° 2023338-106 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour  le RESTAURANT STREET

FOOD, avenue Gabriel Péri, VILLENEUVE LES

AVIGNON

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00107 - Arrêté n° 2023338-106 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour  le RESTAURANT STREET FOOD, avenue Gabriel Péri, VILLENEUVE LES AVIGNON 186



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00107 - Arrêté n° 2023338-106 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour  le RESTAURANT STREET FOOD, avenue Gabriel Péri, VILLENEUVE LES AVIGNON 187



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00107 - Arrêté n° 2023338-106 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour  le RESTAURANT STREET FOOD, avenue Gabriel Péri, VILLENEUVE LES AVIGNON 188



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00108

Arrêté n° 2023338-107 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LE

BARREL, place Victor Basch, VILLENEUVE LES

AVIGNON

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00108 - Arrêté n° 2023338-107 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LE BARREL, place Victor Basch, VILLENEUVE LES AVIGNON 189



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00108 - Arrêté n° 2023338-107 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LE BARREL, place Victor Basch, VILLENEUVE LES AVIGNON 190



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00108 - Arrêté n° 2023338-107 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour le RESTAURANT LE BARREL, place Victor Basch, VILLENEUVE LES AVIGNON 191



Prefecture du Gard

30-2023-12-04-00113

Arrêté n° 2023338-112 portant autorisation de

fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE

TOTALENERGIES, avenue de Farciennes,

BEAUCAIRE

Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00113 - Arrêté n° 2023338-112 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE TOTALENERGIES, avenue de Farciennes, BEAUCAIRE 192



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00113 - Arrêté n° 2023338-112 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE TOTALENERGIES, avenue de Farciennes, BEAUCAIRE 193



Prefecture du Gard - 30-2023-12-04-00113 - Arrêté n° 2023338-112 portant autorisation de fonctionnement d'un système de

vidéoprotection pour la STATION-SERVICE TOTALENERGIES, avenue de Farciennes, BEAUCAIRE 194



Prefecture du Gard

30-2023-11-29-00003

Arrêté N°2023-49-PREF30/SR portant

réglementation temporaire de la circulation sur

les autoroutes A9 et A54

Prefecture du Gard - 30-2023-11-29-00003 - Arrêté N°2023-49-PREF30/SR portant réglementation temporaire de la circulation sur les

autoroutes A9 et A54 195



Prefecture du Gard - 30-2023-11-29-00003 - Arrêté N°2023-49-PREF30/SR portant réglementation temporaire de la circulation sur les

autoroutes A9 et A54 196



Prefecture du Gard - 30-2023-11-29-00003 - Arrêté N°2023-49-PREF30/SR portant réglementation temporaire de la circulation sur les

autoroutes A9 et A54 197



Prefecture du Gard - 30-2023-11-29-00003 - Arrêté N°2023-49-PREF30/SR portant réglementation temporaire de la circulation sur les

autoroutes A9 et A54 198



Prefecture du Gard - 30-2023-11-29-00003 - Arrêté N°2023-49-PREF30/SR portant réglementation temporaire de la circulation sur les

autoroutes A9 et A54 199



Prefecture du Gard - 30-2023-11-29-00003 - Arrêté N°2023-49-PREF30/SR portant réglementation temporaire de la circulation sur les

autoroutes A9 et A54 200



Prefecture du Gard - 30-2023-11-29-00003 - Arrêté N°2023-49-PREF30/SR portant réglementation temporaire de la circulation sur les

autoroutes A9 et A54 201



Prefecture du Gard - 30-2023-11-29-00003 - Arrêté N°2023-49-PREF30/SR portant réglementation temporaire de la circulation sur les

autoroutes A9 et A54 202



Prefecture du Gard - 30-2023-11-29-00003 - Arrêté N°2023-49-PREF30/SR portant réglementation temporaire de la circulation sur les

autoroutes A9 et A54 203



Sous Préfecture d'Alès

30-2023-12-01-00001

arrêté de création d'habilitation pour 5 ans

n°23-12-03 du 01-12-2023 TABUSSE ET Fils sarl

Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-01-00001 - arrêté de création d'habilitation pour 5 ans n°23-12-03 du 01-12-2023 TABUSSE ET Fils sarl 204



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-01-00001 - arrêté de création d'habilitation pour 5 ans n°23-12-03 du 01-12-2023 TABUSSE ET Fils sarl 205



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-01-00001 - arrêté de création d'habilitation pour 5 ans n°23-12-03 du 01-12-2023 TABUSSE ET Fils sarl 206



Sous Préfecture d'Alès

30-2023-12-01-00002

arrêté de modification d'habilitation n°23-12-02

du 01-12-23 pour la SARL CARRARE Jérémy

Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-01-00002 - arrêté de modification d'habilitation n°23-12-02 du 01-12-23 pour la SARL CARRARE

Jérémy 207



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-01-00002 - arrêté de modification d'habilitation n°23-12-02 du 01-12-23 pour la SARL CARRARE

Jérémy 208



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-01-00002 - arrêté de modification d'habilitation n°23-12-02 du 01-12-23 pour la SARL CARRARE

Jérémy 209



Sous Préfecture d'Alès

30-2023-12-05-00001

Arrêté portant dérogation aux hauteurs de survol

des agglomérations et rassemblements de

personnes au profit de la société Swiss Flight

Service (CAS 1)

Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-05-00001 - Arrêté portant dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et

rassemblements de personnes au profit de la société Swiss Flight Service (CAS 1) 210



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-05-00001 - Arrêté portant dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et

rassemblements de personnes au profit de la société Swiss Flight Service (CAS 1) 211



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-05-00001 - Arrêté portant dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et

rassemblements de personnes au profit de la société Swiss Flight Service (CAS 1) 212



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-05-00001 - Arrêté portant dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et

rassemblements de personnes au profit de la société Swiss Flight Service (CAS 1) 213



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-05-00001 - Arrêté portant dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et

rassemblements de personnes au profit de la société Swiss Flight Service (CAS 1) 214



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-05-00001 - Arrêté portant dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et

rassemblements de personnes au profit de la société Swiss Flight Service (CAS 1) 215



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-05-00001 - Arrêté portant dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et

rassemblements de personnes au profit de la société Swiss Flight Service (CAS 1) 216



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-05-00001 - Arrêté portant dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et

rassemblements de personnes au profit de la société Swiss Flight Service (CAS 1) 217



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-05-00001 - Arrêté portant dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et

rassemblements de personnes au profit de la société Swiss Flight Service (CAS 1) 218



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-05-00001 - Arrêté portant dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et

rassemblements de personnes au profit de la société Swiss Flight Service (CAS 1) 219



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-05-00001 - Arrêté portant dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et

rassemblements de personnes au profit de la société Swiss Flight Service (CAS 1) 220



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-05-00001 - Arrêté portant dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et

rassemblements de personnes au profit de la société Swiss Flight Service (CAS 1) 221



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-05-00001 - Arrêté portant dérogation aux hauteurs de survol des agglomérations et

rassemblements de personnes au profit de la société Swiss Flight Service (CAS 1) 222



Sous Préfecture d'Alès

30-2023-12-06-00001

Autorisation spéciale de transport

Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-06-00001 - Autorisation spéciale de transport 223



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-06-00001 - Autorisation spéciale de transport 224



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-06-00001 - Autorisation spéciale de transport 225



Sous Préfecture d'Alès - 30-2023-12-06-00001 - Autorisation spéciale de transport 226


